— 1 —

科市监管〔2026〕1 号

四川省科学城市场监督管理局
2025 年度餐饮服务食品安全风险分级

评定结果公示

为贯彻落实《中华人民共和国食品安全法》，强化餐饮服务食

品安全风险管理，提高监管工作的科学性与有效性，根据《四川省

餐饮服务食品安全风险分级管理办法》等相关规定，我局遵循风险

分析、信用评价、量化评定、动态管理及客观公正的原则，结合科

学城实际，组织开展了2025 年度餐饮服务食品安全风险分级评定

工作。评定范围涵盖辖区内所有餐饮服务提供者，包括社会餐饮、

各类单位食堂（含学校、托幼机构食堂）及集中供餐单位。

— 2 —

现将评定结果予以公示，欢迎社会各界监督。

联系电话：0816-2492043。

附件：科学城2025年度餐饮服务食品安全风险分级评定结

果公示表

四川省科学城市场监督管理局

2026 年 1 月 8 日

— 3 —

附件

科学城 2025 年度餐饮服务食品安全
风险分级评定结果公示表

序号 单位名称
静态+动态

分值
评定结果

企事业单位食堂

1
四川瑞枫酒店管理有限公司

（三所新点食堂）
24.5 A

2
中物院总体工程研究所

（四所新点食堂）
26 A

3
四川瑞枫酒店管理有限公司

（二所 NP 食堂）
27.5 A

4
四川瑞枫酒店管理有限公司

（三所老点）
28 A

5
四川瑞枫酒店管理有限公司

（六所新点食堂）
30 A

6
成都银河云瑞酒店有限责任公司

（二所老点）
31 B

7
中物院科研保障中心

（六所老点）
32.5 B

8
四川瑞枫酒店管理有限公司

（动力部食堂）
33 B

9 中物院培训中心 34 B

10
中物院材料研究所

（七所新点）
34.5 B

11
四川瑞枫酒店管理有限公司

（四所老点）
35 B

12
科学城久恒养老服务中心

（七所）
35 B

13
四川瑞枫酒店管理有限公司

（八所食堂）
36 B

— 4 —

14
中物院材料研究所

（七所老点）
36.5 B

15
四川瑞枫酒店管理有限公司

（青年餐厅，院机关食堂供餐）
37 B

16
四川瑞枫酒店管理有限公司

（五所新点食堂）
37 B

17
中物院流体物理研究所

（一所老点）
37.5 B

18
中物院协作服务中心

（二招食堂）
38 B

19
中物院职工医院

（职工食堂）
38 B

20
绵阳凯宴餐饮管理有限公司科学城分

公司（科办食堂）
42 B

21
科学城久恒养老服务中心

（科学城一区）
48 C

22
四川瑞枫酒店管理有限公司科学城分

公司（单职工食堂、集中用餐配送单位）
34 D

23
中物院流体物理研究所

（一所新点食堂）

装修中

未评级

学校、托幼机构食堂

1
四川省科学城春蕾学校

（八区幼儿园）
21 D

2
四川省科学城春蕾学校

（四区亲子园）
21 D

3
四川省科学城春蕾学校

（七区亲子园）
21 D

4
中物院材料研究所

（七所新区幼儿园）
21 D

5
四川省科学城春蕾学校

（春滕幼儿园）
22 D

6
四川省科学城春蕾学校

（春蕾幼儿园）
22 D

7
中物院材料研究所

（七所老点幼儿园）
22 D

8
四川省科学城春蕾学校

（九区幼儿园）
23 D

— 5 —

9 四川省科学城第一中学 27 D

10
中物院基础教育中心

（七所子弟学校）
31.5 D

集体供餐单位

1
四川瑞枫酒店管理有限公司

（九龙宾馆）
30 A

2
广西东原盛康后勤管理服务有限公司

绵阳分公司（一区店）
34 B

3
四川瑞枫酒店管理有限公司

（锦满庭）
35 B

4
四川省科学城美味园餐饮服务有限公

司（三区店）
45.5 C

5
广西东原盛康后勤管理服务有限公司

绵阳分公司（七区店）
45.5 C

6
四川巢菜餐饮服务有限公司

科学城分公司
46 C

7 四川省科学城老四餐饮有限公司 48.5 C

8
四川省科学城美味园餐饮服务有限公

司（一四八店）
51 C

备注：
1、风险等级从低到高划分为低风险、中风险、高风险、极高风险四

个等级，对应标记为 A级、B级、C级和 D级。
2、量化分值越高，风险等级越高。食品经营静态、动态风险因素量

化分值之和为 0～30(含)分的，为低风险;量化分值之和为 30～45(含)分
的，为中风险;量化分值之和为 45～60(含)分的，为高风险;量化分值之
和为 60 分以上的，为极高风险。

3、根据《四川省餐饮服务食品安全风险分级管理办法》第十一条第
1 款规定：学校食堂（托幼机构）、中央厨房、集中用餐配送单位等级确
定年度内，食品安全风险等级直接确定为 D级。

四川省科学城市场监督管理局 2025 年 1 月 8日印发